



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE001196	HERICO STEPHANIO AMORIM SOARES	11711987/0001-79	TOGA EM TECIDO CETIM BUCOL	8	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
			CAPA EM TECIDO CETIM BUCOL	19	R\$ 199,00	R\$ 3.781,00
			CINTO-FAIXA EM VELUDO AZUL E VERMELHO	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
			OPA EM TECIDO CETIM BUCOL	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
2020NE001197	AUGUSTO CESAR ZACARIAS SILVA	11807436/0001-03	CONFECCAO DE PLACAS DE SINALIZACAO	1	R\$ 1.545,00	R\$ 1.545,00
2020NE001198	M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA	00899984/0001-94	CONFECCAO DE PLACAS DE SINALIZACAO	1	R\$ 12.435,00	R\$ 12.435,00
2020NE001240	V.T.A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI	16667433/0001-35	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50 ML	3.000	R\$ 1,23	R\$ 3.690,00
2020NE001241	OBJETIVA COMERCIO E SERVICOS FOTOGRAFICOS	03142210/0001-02	IMPRESSAO EM PAPEL FOTOGRAFICO 50 CM X 60 CM	100	R\$ 30,99	R\$ 3.099,00
			IMPRESSAO EM PAPEL FOTOGRAFICO 20 CM X 30 CM	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
			IMPRESSAO EM PAPEL FOTOGRAFICO 40 CM X 30 CM	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
			IMPRESSAO EM PAPEL FOTOGRAFICO 10 CM X 15 CM	1.300	R\$ 0,99	R\$ 1.287,00
2020NE001242	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	36214108/0001-24	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1.250	R\$ 17,98	R\$ 22.475,00
			CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1.750	R\$ 17,86	R\$ 31.255,00
			CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	50	R\$ 17,98	R\$ 899,00
			CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	25	R\$ 17,98	R\$ 449,50
			MARCADOR PERMANENTE AZUL	84	R\$ 12,25	R\$ 1.029,00
			REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30 CM	250	R\$ 0,47	R\$ 117,50
			REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 15 CM	20.000	R\$ 0,39	R\$ 7.800,00
			ELASTICO PARA DINHEIRO	2.000	R\$ 1,68	R\$ 3.360,00
			COLA BRANCA	1.000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
2020NE001243	PETROCHEM INTERNACIONAL LTDA	86834900/0001-50	POLICARBONATO COMPACTO FUME 4,70M X 1,10M X 4MM	2	R\$ 1.981,00	R\$ 3.962,00
			POLICARBONATO COMPACTO FUME 4,80M X 1,97M X 4MM	1	R\$ 3.624,00	R\$ 3.624,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE001244	MENNO - GRAFICA E INFORMATICA LTDA	47699350/0001-51	CARTUCHO DE FITA COMPATIVEL COM IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX 350	100	R\$ 8,70	R\$ 870,00
			FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON LQ 590	400	R\$ 8,70	R\$ 3.480,00
2020NE001293	IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA	13704494/0001-37	CEDULA DE VOTACAO - ELEICAO MAJORITARIA	6.660	R\$ 8,64	R\$ 57.542,40
			CEDULA DE VOTACAO - ELEICAO PROPORCIONAL	4.680	R\$ 5,73	R\$ 26.816,40
			SENHA MODELO 7	60.000	R\$ 0,22	R\$ 13.200,00
			ETIQUETA PARA ENVELOPE	33.300	R\$ 0,20	R\$ 6.660,00
			FORMULARIO CONTROLE DE MATERIAL	278	R\$ 13,35	R\$ 3.711,30
			RECIBO DA ENTREGA DA EU	66	R\$ 13,40	R\$ 884,40
2020NE001386	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	PANO EM MICROFIBRA PARA LIMPEZA DE LENTE	100	R\$ 53,75	R\$ 5.375,00
2020NE001388	IMUNIZAR CLINICA DE VACINAS LTDA	13627448/0001-81	GESTO VACINAL PARA IMUNIZACAO CONTRA O VIRUS INFLUENZA	1	R\$ 17.500,00	R\$ 17.500,00
2020NE001393	CONVEXO SERVICOS SERIGRAFICOS E COMUNICACAO	13215131/0001-38	MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA MULTIUSO REUTILIZAVEL	1	R\$ 33.733,44	R\$ 33.733,44
2020NE001419	MACHADO ARMARINHOS LTDA	24174062/0001-88	PASTA EM PVC TRANSPARENTE	500	R\$ 1,17	R\$ 585,00
2020NE001420	ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA	05854663/0001-97	REGUA DE TOMADA	100	R\$ 26,99	R\$ 2.699,00
2020NE001431	MLABS SOFTWARE LTDA	23465964/0001-00	FERRAMENTA WEB PARA MONITORAMENTO E ANALISE DE MIDIAS SOCIAIS	1	R\$ 154,80	R\$ 154,80
2020NE001433	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	26312888/0001-91	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00
2020NE001471	MACAW BRASIL TRANSPORTES - EIRELI	21526849/0001-73	TRANSPORTE DE VACINAS	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2020NE001482	CONFECCAO DE BANDEIRA STORE LTDA	30987195/0001-76	BANDEIRAS QUE SERAO UTILIZADAS NAS REUNIOES E EVENTOS DO COLEGIO DE PRESIDENTES DOS TRIBUNAIS REGIONAIS ELEITORAIS	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
2020NE001485	QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL	02480417/0001-24	LAMPADA LED TUBULAR T8	1.000	R\$ 10,47	R\$ 10.470,00
2020NE001487	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO	92664028/0027-80	FITA ADESIVA NA COR AMARELA	250	R\$ 22,48	R\$ 5.620,00
2020NE001498	APH COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA EIRELI	26844775/0001-37	NOBREAK	500	R\$ 514,81	R\$ 257.405,00
2020NE001514	RAVI COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	29954862/0001-35	PAPEL ALCALINO A4	5.000	R\$ 15,47	R\$ 77.350,00
			PAPEL ALCALINO A4	2.000	R\$ 15,44	R\$ 30.880,00
2020NE001515	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	01013839/0001-27	ALMOFADA PARA CARIMBO	25.000	R\$ 1,35	R\$ 33.750,00
2020NE001520	ANA PAULA GONSALVES DE BARROS 28869679802	30819851/0001-21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 26/6	1.000	R\$ 0,83	R\$ 830,00
2020NE001528	GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS	11114463/0001-09	CARTILHA	200	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00